BỘ NỘI VỤ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NỘI VỤ HÀ NỘI

Số:           /QĐ - ĐHNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày         tháng        năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận kết quả nghiên cứu khoa học của sinh viên

Khoa Quản lý xã hội năm học 2021 - 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NỘI VỤ HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 468/QĐ-BNV ngày 03/4/2018 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Đại học Nội

vụ Hà Nội;

Căn cứ Thông tư số 19/2012/TT-BGDĐT ngày 01/6/2012 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định về hoạt động khoa học và công nghệ

trong các cơ sở giáo dục đại học;

Căn cứ Quyết định số 1692/QĐ-ĐHNV ngày 17/9/2021 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Nội vụ Hà Nội về việc ban hành Quy chế tổ chức và quản lý hoạt

động khoa học và công nghệ của Trường Đại học Nội vụ Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 521/QĐ-ĐHNV ngày 29/3/2022 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Nội vụ Hà Nội về việc thành lập Hội đồng nghiệm thu đề tài nghiên

cứu khoa học sinh viên Khoa Quản lý xã hội năm học 2021–2022;

Căn cứ Biên bản và kết quả họp Hội đồng đánh giá, nghiệm thu đề tài nghiên

cứu khoa học của sinh viên Khoa Quản lý xã hội các ngày 19, 20, 22, 26/4/2022 và

05/5/2022;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý đào tạo Sau đại học, Trưởng khoa

Quản lý xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả thực hiện 13 đề tài nghiên cứu khoa học của sinh viên

Khoa Quản lý xã hội năm học 2021 - 2022 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao kết quả nghiên cứu khoa học cho Phòng Quản lý đào tạo Sau đại

học, Khoa Quản lý xã hội ứng dụng vào công tác giảng dạy, học tập và nghiên cứu

cho sinh viên.

 Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng khoa Quản lý xã hội, Trưởng phòng Quản

lý đào tạo Sau đại học, Trưởng phòng Quản lý đào tạo Đại học, Trưởng phòng Công

tác sinh viên, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, giảng viên hướng dẫn và những

sinh viên có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

   Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Hiệu trưởng (để báo cáo);

- Lưu: VT, QLXH.

 KT. HIỆU TRƯỞNG

  PHÓ HIỆU TRƯỞNG

    PGS.TS. Nguyễn Quốc Sửu

DANH SÁCH CÔNG NHẬN KẾT QUẢ NGHIÊN CỨU KHOA HỌC SINH VIÊN

KHOA QUẢN LÝ XÃ HỘI NĂM HỌC 2021-2022

(Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-ĐHNV ngày      tháng      năm 2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học Nội vụ Hà Nội)

TT Thành viên đề tài Lớp Tên đề tài
Người hướng

dẫn
Mã số đề tài

Đơn vị
Số điểm Xếp loại

1

Nguyễn Tài Lộc *

Đinh Mai Hương

ĐH Quản lý

văn hoá

1805QLVA

Giá trị văn hoá của chợ

Viềng (huyện Vụ Bản, tỉnh

Nam Định)

Ths. Nguyễn Thị

Kim Chi
ĐTSV.2022.57

Khoa

QLXH 90 Xuất sắc

2

Đinh Thị Quỳnh Mai*

Nguyễn Thị Như Quỳnh

Trần Trà My

ĐH Văn

hoá truyền

thông

2005VTTA

Làng nghề truyền thống

gốm sứ Bát Tràng, huyện

Gia Lâm, thành phố Hà Nội

TS. Trần Thị

Diệu Thúy
ĐTSV.2022.54

Khoa

QLXH 89 Tốt

3
Nguyễn Thị Tình *

Phạm Thị Vân Nam

ĐH Văn

hoá du lịch

1905VDLB

Phát triển du lịch cộng đồng

tại huyện Con Cuông – tỉnh

Nghệ An

TS. Lê Thu

Hương
ĐTSV.2022.59

Khoa

QLXH 88 Tốt

4
Bùi Văn Sinh *

Nguyễn Hồng Hiên

ĐH Thông

tin Thư viện

2005TTVA

Kỹ năng thuyết trình của

sinh viên Khoa Quản lý xã

hội Trường Đại học Nội vụ

Hà Nội

ThS. Nguyễn Thị

Quỳnh
ĐTSV.2022.49

Khoa

QLXH 87 Tốt

5 Nguyễn Thị Nhung *

ĐH Thông

tin Thư viện

1905TTVA

Nâng cao hiệu quả học tiếng

anh chuyên ngành Thông tin

– Thư viện của Trường Đại

học Nội vụ Hà Nội

ThS. Phạm Quang

Quyền
ĐTSV.2022.51

Khoa

QLXH 87 Tốt

TT Thành viên đề tài Lớp Tên đề tài
Người hướng

dẫn
Mã số đề tài

Đơn vị
Số điểm Xếp loại

6

Nguyễn Thị Hương *

Nguyễn T. Vân Khanh

Nông Đồng T. Thương

Đàm Thị Hồng Vân

ĐH Văn

hoá du lịch

2005VDLA

Du lịch ở Hạ Long trong

thời kỳ covid-19

TS. Phạm Văn

Đại
ĐTSV.2022.61

Khoa

QLXH 87 Tốt

7
Vũ Hồng Ngọc *

Lê Thị Lương

ĐH Văn

hoá du lịch

1905VDLB

Hoạt động du lịch tại Thiên

đường hoa Quảng La, thành

phố Hạ Long, tỉnh Quảng

Ninh

ThS. Lê Thị

Thanh Tuyền
ĐTSV.2022.60

Khoa

QLXH
85 Tốt

8
Lý Ngọc Tuyết *

Hoàng Anh

ĐH Văn

hoá du lịch

1905VDLB

Du lịch cộng đồng của

người Giáy ở Tả Van, SaPa,

Lào Cai

TS. Lê Thu

Hương
ĐTSV.2022.63

Khoa

QLXH
85 Tốt

9 Vũ Ngọc Ánh *

ĐH Thông

tin Thư viện

1805TTVA

Công tác đào tạo người

dùng tin tại Trung tâm

Thông tin Thư viện Trường

Đại học Nội vụ Hà Nội

ThS. Nguyễn

Bích Hạnh
ĐTSV.2022.50

Khoa

QLXH
83,8 Tốt

10 Nguyễn Đắc Hào *

ĐH Quản lý

văn hoá

1905QLVA

Quản lý lễ hội truyền thống

Làng Vọng Nguyệt (xã Tam

Giang, huyện Yên Phong,

tỉnh Bắc Ninh)

ThS. Nghiêm

Xuân Mừng
ĐTSV.2022.56

Khoa

QLXH 82 Tốt

11

Ngô Viết Quyết *

Nguyễn Thị Như Ngọc

Nguyễn Minh Tâm

Phạm Văn Cảnh

ĐH Văn

hoá truyền

thông

1905VTTA

Sử dụng kênh truyền thông

số trong hoạt động truyền

thông tuyển sinh Trường

Đại học Nội vụ Hà Nội

ThS.Lê Thị Thơm ĐTSV.2022.52

Khoa

QLXH 80 Tốt

TT Thành viên đề tài Lớp Tên đề tài
Người hướng

dẫn
Mã số đề tài

Đơn vị
Số điểm Xếp loại

12

Lê Hồng Ngọc *

Hán Chí Công

Lê Thanh Huyền

ĐH Văn

hoá truyền

thông

1905VTTA

Truyền thông với phát triển

khu du lịch văn hoá Làng

gốm Bát Tràng – Hà Nội

TS. Quang Thị

Ngọc Huyền
ĐTSV.2022.53

Khoa

QLXH
77 Khá

13

Đinh Văn Nam *

Nguyễn Thị An

Tống Thu Trà

Nguyễn T. Hồng Nhung

ĐH Văn

hoá du lịch

1905VDLA

Ứng dụng công nghệ thông

tin vào hoạt động tổ chức sự

kiện

ThS. Lê Thị

Thơm
ĐTSV.2022.62

Khoa

QLXH
73 Khá

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-05-11T16:57:59+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Trường Đại học Nội vụ Hà Nội<truongdhnvhn@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-05-11T16:58:04+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Trường Đại học Nội vụ Hà Nội<truongdhnvhn@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-05-11T16:58:10+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Trường Đại học Nội vụ Hà Nội<truongdhnvhn@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-05-11T16:58:16+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Trường Đại học Nội vụ Hà Nội<truongdhnvhn@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-05-11T16:58:24+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Trường Đại học Nội vụ Hà Nội<truongdhnvhn@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-05-11T16:58:29+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Trường Đại học Nội vụ Hà Nội<truongdhnvhn@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-05-11T16:59:03+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Trường Đại học Nội vụ Hà Nội<truongdhnvhn@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!